
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za oddanie w użytkowanie nieruchomosci stanowiacej własność 
Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za oddanie nieruchomości w użytkowanie, stanowiącej własność gminy 
Warlubie, położonej w miejscowości Warlubie, przy ul. bł. s. Marii Heliodory 2, w kwocie 350 zł netto. 

2. Do stawki opłaty dolicza się podatek VAT, gdyż obowiązek jego naliczenia wynika z powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D519CE6-42C8-4DE2-8A81-A2743568E057. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


